
21° GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA ATTREZZATA

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 BARBARIAN'S POWER CLUB 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 69 412.5700

2 FORMA CLUB 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 69 399.7170

3 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 204.9900

4 POWERLIFTING MAGENTA 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 22 167.6050

5 S.S. LAZIO POWERLIFTING 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 20 143.1960

6 BULLS TORINO POWERLIFTING 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 14 105.3860

7 POWER CLUB - TERNI - 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 73.0830

8 POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 60.7270

9 LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 49.0080

10 ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 45.0850

11 OZ POWERLIFTING TEAM 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 76.8440

12 ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 68.8900

13 MORE - ROMA - 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 67.7380

14 TOPLIFTERS 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 38.4830

15 POWERLIFTING UNITED - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0000

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



21° GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA ATTREZZATA

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-59 Master I
1° TARASCHI MATTEO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1975 58,91 Master I 118,0 123,0 128,0 123,0 123,0 60,727

-66 Senior
1° CACCAMO CARLO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 65,19 Senior 95,0 102,5 110,0 110,0 110,0 48,346

FG CUCINOTTA  FEDERICO FORMA CLUB 1993 65,83 Senior 140,0 140,0 140,0 0,0 FG FG

-74 Junior
1° SCHEMBARI CARLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 73,28 Junior 195,0 200,0 200,0 200,0 200,0 78,546

-74 Senior
1° QUAGLIETTI MAURIZIO POWER CLUB - TERNI - 1989 73,92 Senior 180,0 187,5 192,5 187,5 187,5 73,083

2° MAGGIONI LUCA FORMA CLUB 1997 72,85 Senior 170,0 177,5 187,5 177,5 177,5 70,071

3° MENNILLO LORIS BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 71,15 Senior 140,0 147,5 147,5 147,5 147,5 59,477

4° MASOERO ANDREA BULLS TORINO POWERLIFTING 1991 73,82 Senior 120,0 125,0 125,0 120,0 120,0 46,828

-74 Master I
1° SIGNANI NICOLA BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 70,79 Master I 170,0 177,5 185,0 177,5 177,5 71,909

-83 Junior
1° CECCHETTI DAVIDE BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,49 Junior 207,5 217,5 222,0 207,5 207,5 74,183

-83 Senior
1° PINNA GIOVANNINO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 82,04 Senior 205,0 215,0 215,0 205,0 205,0 73,579

2° MILANI DIEGO OZ POWERLIFTING TEAM 1996 75,18 Senior 185,0 192,5 200,0 200,0 200,0 76,844

3° PRIMATIVO MASSIMO FORMA CLUB 1997 82,54 Senior 180,0 185,0 185,0 185,0 185,0 66,110

4° VAIANI IVAN POWERLIFTING MAGENTA 1985 81,75 Senior 150,0 157,5 160,0 150,0 150,0 53,977

5° FATTORI CHRISTIAN TOPLIFTERS 1999 79,76 Senior 105,0 180,0 180,0 105,0 105,0 38,483

FG DE PIZZOL ROBERTO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 81,43 Senior 175,0 175,0 175,0 0,0 FG FG



21° GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA ATTREZZATA

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-83 Master I
1° ROSSI NICOLA ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1984 81,49 Master I 125,0 172,5 172,5 125,0 125,0 45,085

-93 Sub-Junior
1° SCHIAVO LUCA BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 90,77 Sub-Junior 168,0 184,0 200,5 200,5 200,5 67,283

-93 Junior
1° MARTINI TOMMASO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 91,72 Junior 132,5 142,5 150,0 150,0 150,0 50,022

-93 Senior
1° CUSANO ANTHONY S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 92,92 Senior 230,0 237,5 237,5 230,0 230,0 76,114

2° FRUSTAGATTI LORENZO BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 92,96 Senior 197,5 202,5 202,5 197,5 197,5 65,343

3° CORTESE CRISTIAN BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 92,93 Senior 180,0 190,0 197,5 190,0 190,0 62,873

4° FURFANELLI GIANPIERO BULLS TORINO POWERLIFTING 1992 91,20 Senior 165,0 175,0 190,0 175,0 175,0 58,558

FG CIPOLLA ENNIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1991 84,92 Senior 190,0 190,0 200,0 0,0 FG FG

FG MURRA  BRUNO BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 93,00 Senior 200,0 200,0 200,0 0,0 FG FG

-93 Master I
1° ALBERICO SIMONE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1983 91,36 Master I 230,0 248,5 253,5 248,5 248,5 83,065

2° CHIRCO MAURIZIO ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1977 87,09 Master I 185,0 190,0 200,0 200,0 200,0 68,890

3° MASALA ALESSIO MORE - ROMA - 1984 89,42 Master I 200,0 212,5 212,5 200,0 200,0 67,738

4° GAVA ANDREA POWERLIFTING MAGENTA 1983 87,69 Master I 165,0 172,5 180,0 172,5 172,5 59,153

-93 Master II
1° FULVI FABIANO LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1969 89,72 Master II 130,0 140,0 145,0 145,0 145,0 49,008

-105 Senior
1° MERLO MATTEO FORMA CLUB 1993 99,18 Senior 220,0 230,0 240,0 240,0 240,0 76,630

2° CAZZANIGA EMANUELE FORMA CLUB 1995 98,87 Senior 220,0 230,0 230,0 220,0 220,0 70,358

3° RAFFAELE LUIGI POWERLIFTING MAGENTA 1991 93,30 Senior 165,0 172,5 180,0 165,0 165,0 54,475



21° GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA ATTREZZATA

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-105 Master I
1° TURCO CRISTIAN FORMA CLUB 1975 100,30 Master I 205,0 212,5 220,0 220,0 220,0 69,842

-120 Senior
1° NICOLIN DAVIDE FORMA CLUB 1988 119,96 Senior 252,5 252,5 260,0 252,5 252,5 74,289

2° MANCINELLI GIOVANNI BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 119,88 Senior 235,0 240,0 252,5 240,0 240,0 70,627

3° LISE GIANLUCA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1989 109,38 Senior 220,0 227,5 230,0 220,0 220,0 67,082

+120 Senior
1° CERUTTI GABRIELE FORMA CLUB 1998 121,03 Senior 180,0 180,0 190,0 190,0 190,0 55,729

+120 Master I
FG LOTTICI LEANDRO POWERLIFTING UNITED - 1979 124,62 Master I 207,5 207,5 212,5 0,0 FG FG

+120 Master II
1° LALARIO BARTOLOMEO FORMA CLUB 1965 120,54 Master II 180,0 180,0 180,0 180,0 180,0 52,869



21° GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA ATTREZZATA

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Sub-Junior
LUCA SCHIAVO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 90,77 -93 Sub-Junior 200,5 67,283

Junior
CARLO SCHEMBARI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 73,28 -74 Junior 200,0 78,546

DAVIDE CECCHETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,49 -83 Junior 207,5 74,183

TOMMASO MARTINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 91,72 -93 Junior 150,0 50,022

Senior
DIEGO MILANI OZ POWERLIFTING TEAM 1996 75,18 -83 Senior 200,0 76,844

MATTEO MERLO FORMA CLUB 1993 99,18 -105 Senior 240,0 76,630

ANTHONY CUSANO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 92,92 -93 Senior 230,0 76,114

DAVIDE NICOLIN FORMA CLUB 1988 119,96 -120 Senior 252,5 74,289

GIOVANNINO PINNA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 82,04 -83 Senior 205,0 73,579

MAURIZIO QUAGLIETTI POWER CLUB - TERNI - 1989 73,92 -74 Senior 187,5 73,083

GIOVANNI MANCINELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 119,88 -120 Senior 240,0 70,627

EMANUELE CAZZANIGA FORMA CLUB 1995 98,87 -105 Senior 220,0 70,358

LUCA MAGGIONI FORMA CLUB 1997 72,85 -74 Senior 177,5 70,071

GIANLUCA LISE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1989 109,38 -120 Senior 220,0 67,082

MASSIMO PRIMATIVO FORMA CLUB 1997 82,54 -83 Senior 185,0 66,110

LORENZO FRUSTAGATTI BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 92,96 -93 Senior 197,5 65,343

CRISTIAN CORTESE BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 92,93 -93 Senior 190,0 62,873

LORIS MENNILLO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 71,15 -74 Senior 147,5 59,477

GIANPIERO FURFANELLI BULLS TORINO POWERLIFTING 1992 91,20 -93 Senior 175,0 58,558

GABRIELE CERUTTI FORMA CLUB 1998 121,03 +120 Senior 190,0 55,729

LUIGI RAFFAELE POWERLIFTING MAGENTA 1991 93,30 -105 Senior 165,0 54,475

IVAN  VAIANI POWERLIFTING MAGENTA 1985 81,75 -83 Senior 150,0 53,977

CARLO CACCAMO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 65,19 -66 Senior 110,0 48,346



21° GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA ATTREZZATA

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

ANDREA MASOERO BULLS TORINO POWERLIFTING 1991 73,82 -74 Senior 120,0 46,828

CHRISTIAN FATTORI TOPLIFTERS 1999 79,76 -83 Senior 105,0 38,483

FEDERICO CUCINOTTA FORMA CLUB 1993 65,83 -66 Senior FG FG

ENNIO CIPOLLA BARBARIAN'S POWER CLUB 1991 84,92 -93 Senior FG FG

ROBERTO DE PIZZOL BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 81,43 -83 Senior FG FG

 BRUNO MURRA BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 93,00 -93 Senior FG FG

Master I
SIMONE ALBERICO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1983 91,36 -93 Master I 248,5 83,065

NICOLA SIGNANI BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 70,79 -74 Master I 177,5 71,909

CRISTIAN TURCO FORMA CLUB 1975 100,30 -105 Master I 220,0 69,842

MAURIZIO CHIRCO ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1977 87,09 -93 Master I 200,0 68,890

ALESSIO MASALA MORE - ROMA - 1984 89,42 -93 Master I 200,0 67,738

MATTEO TARASCHI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1975 58,91 -59 Master I 123,0 60,727

ANDREA GAVA POWERLIFTING MAGENTA 1983 87,69 -93 Master I 172,5 59,153

NICOLA ROSSI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1984 81,49 -83 Master I 125,0 45,085

LEANDRO LOTTICI POWERLIFTING UNITED - 1979 124,62 +120 Master I FG FG

Master II
BARTOLOMEO LALARIO FORMA CLUB 1965 120,54 +120 Master II 180,0 52,869

FABIANO FULVI LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1969 89,72 -93 Master II 145,0 49,008



21° GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA ATTREZZATA

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

SIMONE ALBERICO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1983 91,36 -93 248,5 83,065

CARLO SCHEMBARI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 73,28 -74 200,0 78,546

DIEGO MILANI OZ POWERLIFTING TEAM 1996 75,18 -83 200,0 76,844

MATTEO MERLO FORMA CLUB 1993 99,18 -105 240,0 76,630

ANTHONY CUSANO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 92,92 -93 230,0 76,114

DAVIDE NICOLIN FORMA CLUB 1988 119,96 -120 252,5 74,289

DAVIDE CECCHETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,49 -83 207,5 74,183

GIOVANNINO PINNA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 82,04 -83 205,0 73,579

MAURIZIO QUAGLIETTI POWER CLUB - TERNI - 1989 73,92 -74 187,5 73,083

NICOLA SIGNANI BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 70,79 -74 177,5 71,909

GIOVANNI MANCINELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 119,88 -120 240,0 70,627

EMANUELE CAZZANIGA FORMA CLUB 1995 98,87 -105 220,0 70,358

LUCA MAGGIONI FORMA CLUB 1997 72,85 -74 177,5 70,071

CRISTIAN TURCO FORMA CLUB 1975 100,30 -105 220,0 69,842

MAURIZIO CHIRCO ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1977 87,09 -93 200,0 68,890

ALESSIO MASALA MORE - ROMA - 1984 89,42 -93 200,0 67,738

LUCA SCHIAVO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 90,77 -93 200,5 67,283

GIANLUCA LISE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1989 109,38 -120 220,0 67,082

MASSIMO PRIMATIVO FORMA CLUB 1997 82,54 -83 185,0 66,110

LORENZO FRUSTAGATTI BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 92,96 -93 197,5 65,343

CRISTIAN CORTESE BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 92,93 -93 190,0 62,873

MATTEO TARASCHI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1975 58,91 -59 123,0 60,727

LORIS MENNILLO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 71,15 -74 147,5 59,477

ANDREA GAVA POWERLIFTING MAGENTA 1983 87,69 -93 172,5 59,153

GIANPIERO FURFANELLI BULLS TORINO POWERLIFTING 1992 91,20 -93 175,0 58,558

GABRIELE CERUTTI FORMA CLUB 1998 121,03 +120 190,0 55,729

LUIGI RAFFAELE POWERLIFTING MAGENTA 1991 93,30 -105 165,0 54,475



21° GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA ATTREZZATA

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

IVAN  VAIANI POWERLIFTING MAGENTA 1985 81,75 -83 150,0 53,977

BARTOLOMEO LALARIO FORMA CLUB 1965 120,54 +120 180,0 52,869

TOMMASO MARTINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 91,72 -93 150,0 50,022

FABIANO FULVI LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1969 89,72 -93 145,0 49,008

CARLO CACCAMO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 65,19 -66 110,0 48,346

ANDREA MASOERO BULLS TORINO POWERLIFTING 1991 73,82 -74 120,0 46,828

NICOLA ROSSI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1984 81,49 -83 125,0 45,085

CHRISTIAN FATTORI TOPLIFTERS 1999 79,76 -83 105,0 38,483

LEANDRO LOTTICI POWERLIFTING UNITED - 1979 124,62 +120 0,0 FG

FEDERICO CUCINOTTA FORMA CLUB 1993 65,83 -66 0,0 FG

ENNIO CIPOLLA BARBARIAN'S POWER CLUB 1991 84,92 -93 0,0 FG

ROBERTO DE PIZZOL BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 81,43 -83 0,0 FG

 BRUNO MURRA BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 93,00 -93 0,0 FG



21° GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA ATTREZZATA

RECORD PANCA MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-93kg SCHIAVO LUCA 200,5 1 0 0 0 0 0 0

Master I
-59kg TARASCHI MATTEO 123,0 0 0 0 1 0 0 0

-93kg ALBERICO SIMONE 248,5 0 0 1 1 0 0 0



21° GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA ATTREZZATA

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 BARBARIAN'S POWER CLUB 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 59.4300

2 BULLS TORINO POWERLIFTING 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 47.0270

3 S.S. LAZIO POWERLIFTING 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 40.0910

4 ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0000

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



21° GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA ATTREZZATA

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-63 Senior
1° GUARINO SARA BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 59,42 Senior 70,0 75,0 80,0 75,0 75,0 47,027

-69 Senior
1° FARINELLI ASIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 64,59 Senior 90,0 95,0 100,0 100,0 100,0 59,430

-76 Master I
FG IACI ANGELA ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1984 73,35 Master I 82,5 82,5 82,5 0,0 FG FG

-84 Master I
1° JARLSDOTTIR HARPA SIF S.S. LAZIO POWERLIFTING 1980 79,32 Master I 70,0 75,0 77,5 75,0 75,0 40,091



21° GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA ATTREZZATA

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Senior
ASIA FARINELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 64,59 -69 Senior 100,0 59,430

SARA GUARINO BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 59,42 -63 Senior 75,0 47,027

Master I
HARPA SIF JARLSDOTTIR S.S. LAZIO POWERLIFTING 1980 79,32 -84 Master I 75,0 40,091

ANGELA IACI ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1984 73,35 -76 Master I FG FG



21° GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA ATTREZZATA

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

ASIA FARINELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 64,59 -69 100,0 59,430

SARA GUARINO BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 59,42 -63 75,0 47,027

HARPA SIF JARLSDOTTIR S.S. LAZIO POWERLIFTING 1980 79,32 -84 75,0 40,091

ANGELA IACI ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1984 73,35 -76 0,0 FG


